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Sharipova Shohzoda Jamshid qizi 

TOSHKENT PERFECT UNIVERSITY 

 

Annotatsiya 

Tashkent Perfect University — O'zbekistondagi zamonaviy ta'lim 

muassasalaridan biri bo'lib, talabalarga sifatli ta'lim va ko'nikmalar berishga 

qaratilgan. Ushbu tezisda universitetning tarixi, ta'lim tizimi, ilmiy faoliyati, xorijiy 

hamkorliklari va talabalar uchun yaratilgan sharoitlar to'g'risida ma'lumot beriladi. 

Shuningdek, universitetning jamiyatdagi o'rni va ta'lim sifatini oshirishdagi roli 

muhokama qilinadi. 

Kalit so'zlar Tashkent Perfect University, ta'lim, ilmiy faoliyat, xorijiy 

hamkorlik, talabalar sharoiti, O'zbekiston. 

Kirish 

Tashkent Perfect University 2017 yilda tashkil etilgan bo'lib, O'zbekiston ta'lim 

tizimida yangiliklar kiritish va zamonaviy talablarga mos ta'lim berish maqsadida 

ochilgan. Universitetda o'qitish jarayoni, innovatsion metodlar va texnologiyalardan 

foydalanish orqali amalga oshiriladi. Talabalarga bilim berish bilan birga, ularga 

amaliy ko'nikmalarni ham oshirishga e'tibor qaratiladi. Tashkent Perfect 

Universityning asosiy maqsadi — talabalarni global miqyosda raqobatbardosh 

mutaxassislar sifatida tayyorlashdir. 

1. Universitet tarixi va rivojlanishi 

Tashkent Perfect University o'z faoliyatini boshlaganidan beri tez 

rivojlanmoqda. Universitet o'zining zamonaviy infratuzilmasi, malakali 

o'qituvchilari va keng ta'lim dasturlari bilan ajralib turadi. O'zbekiston 
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Respublikasining ta'lim siyosati doirasida universitetning roli va ta'siri yildan-yilga 

oshmoqda. 

2. Ta'lim tizimi va dasturlar 

Universitetda bakalavriat va magistratura darajasida turli yo'nalishlar bo'yicha 

ta'lim beriladi. Ta'lim dasturlari xalqaro standartlarga mos keladi va talabalarga 

amaliy ko'nikmalarni o'zlashtirish imkonini beradi. Shuningdek, universitetda 

ijtimoiy fanlar, tabiiy fanlar va texnik yo'nalishlar bo'yicha zamonaviy kurslar taklif 

etiladi. 

3. Ilmiy faoliyat 

Tashkent Perfect University ilmiy tadqiqotlar va innovatsiyalarni 

rivojlantirishga katta ahamiyat beradi. Universitetda faoliyat yuritayotgan ilmiy 

laboratoriyalar va markazlar, talabalarga tadqiqotlar olib borish va ilmiy maqolalar 

yozish imkonini beradi. Universitet ilmiy jurnallar va konferensiyalar tashkil etish 

orqali o'z mutaxassislari va talabalarining ilmiy salohiyatini oshirishga intiladi. 

4. Xorijiy hamkorlik 

Tashkent Perfect University turli xorijiy universitetlar va tashkilotlar bilan 

hamkorlik qiladi. Ushbu hamkorliklar doirasida talabalar uchun xalqaro almashinuv 

dasturlari, tajriba o’tkazish imkoniyatlari va umumiy ilmiy tadqiqotlar olib boriladi. 

Bu, universitet talabalariga xalqaro miqyosda tajriba va bilim olish imkonini beradi. 

5. Talabalar uchun sharoitlar 

Universitetda talabalar uchun keng imkoniyatlar yaratilgan. O'qish jarayonidan 

tashqari, talabalar turli ijtimoiy va madaniy tadbirlarda ishtirok etishlari mumkin. 

Talabalar uchun kutubxona, sport zallari va o'qish xonalari bilan bir qatorda, 
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talabalar uyida yashash sharoitlari ham mavjud. Bu esa ularning ta'lim jarayonida 

ko'proq samaradorlikka erishishlariga yordam beradi. 

Xulosa 

Tashkent Perfect University O'zbekistondagi eng yaxshi ta'lim muassasalaridan 

biri sifatida, talabalarni zamonaviy bilim va ko'nikmalar bilan ta'minlaydi. 

Universitetning rivojlanishi, ilmiy faoliyati va xorijiy hamkorliklari uning xalqaro 

ta'lim maydonidagi o'rnini mustahkamlashga yordam beradi. Ushbu muassasa, o'z 

kelajak avlodlariga sifatli ta'lim berish orqali, O'zbekistonning iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanishida muhim rol o'ynaydi. 

 

 


